
 

FAQ PRACY I PRAKTYK W GRUPIE ADWEB 

 
Zacznijmy tak: 
 
Jesteśmy inteligentni, młodzi, piękni, pewni siebie jak diabli i zamierzamy w GA stworzyć coś, co 
będzie podziwiane, czasem wzbudzi zazdrość, a nam da masę satysfakcji. Pracujemy na luzie, 
pozyskujemy do naszej ekipy tylko gwiazdy – rzemieślnicy nas nie interesują. Dostać się tu jest 
diabelnie trudno, ale gdy jesteś wyjątkowy i uda się – Twoje życie zmieni się z pracy w pasję i zabawę 
oraz własną chęć zdobywania świata wraz z nami. Teraz Twój ruch.  

 

W JAKICH GODZINACH PRACUJECIE? 
 
Pracujemy od poniedziałku do piątku od 08.00 do 16.30. Nie pracujemy w weekendy, święta, nie 
„robimy” nadgodzin (dziwne w branży reklamowej, ale prawdziwe; sprawdź przychodząc na rozmowę 
w okolicach końca naszej pracy). Również staże/praktyki mieszczą się zawsze w tym przedziale 
czasu. 
 

CZYM SĄ I CO MI DADZĄ PRAKTYKI U WAS? 
 
Praktyki to dla nas przede wszystkim regularna rekrutacja. Są pracą wraz z nami, z trudnymi 
projektami za to w otoczeniu ludzi uśmiechniętych, otwartych na innych, pełnych luzu i poczucia 
humoru. Praktykantów traktujemy poważnie, wrzucamy na głęboką wodę projektów, pracujemy z nimi 
ramię w ramię – każdy jest wyjątkowy i każdy ma szansę swoją wyjątkowość potwierdzić. Praktykując 
u nas dostaniesz bombę wiedzy, masę doświadczenia i przekonanie, że pracowałeś w firmie 
wyjątkowej, jakiej nie spotkasz już na rynku. Zadbaj zatem, by i ona o Tobie pamiętała. 
   

CZY ZDOŁAM POGODZIĆ STUDIA DZIENNE Z PRAKTYKAMI W GA? 
 
Tak – o ile uda nam się ustalić sensowny wymiar czasu. Aby praktyki/staże spełniły swój cel, warto 
być obecnym w firmie w wymiarze co najmniej 20 godzin w skali tygodnia. Kwestia godzin stażu jest 
zawsze do indywidualnego dogadania i ustalenia. 

 

ILE TRWAJĄ PRAKTYKI W GA? 
 
Generalnie około 160 godzin, w dziale PR dłużej, bo 320 godzin. Mniej – nie ma sensu. Czy więcej – 
sam ustalisz. 90% stażystów i praktykantów chce przedłużać swój pobyt u nas – zawsze ustalamy pod 
koniec przewidzianego okresu – co dalej. 
 

CZY ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ OTRZYMANIA PRACY PO ODBYCIU PRAKTYK? 
 
Tak, i nie byłby to precedens ani cud. Obecnie zatrudniamy 11 osób, które wcześniej wykazały się 
podczas bezpłatnych praktyk. Warunek jest jeden – musisz wnieść do firmy coś czego nie mamy. 
Musisz zaistnieć wśród nas z wiedzą, umiejętnościami, kreatywnością, osobowością, pomysłami czy 
stylem pracy, jakiego jeszcze nie mamy i dla którego warto będzie z Tobą pracować. 
 



CZY ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ODBYCIA W FIRMIE STAŻU ABSOLWENCKIEGO 

PŁATNEGO Z UP? 
 
Tak. Odbywały się już u nas takie staże, niekiedy kończące się zatrudnieniem. Jeśli osoba kwalifikuje 
się na taki staż, a my uznamy, że jej profil jest zgodny z naszymi oczekiwaniami – nie ma przeszkód. 
Tego rodzaju staże trwają 3 miesiące i są przeprowadzane w pełnym wymiarze godzin. Istnieje także 
możliwość płatnego stażu fundowanego przez GA, ale musisz udowodnić swoją wartość.   
 

CZY MOŻLIWA JEST PRACA ZDALNA? 
 
Owszem, ale jedynie dla Grafików i Programistów na zasadzie umowy zlecenia. Jeśli zajmujesz się 
jedną z tych dziedzin jako freelancer – prześlij do nas portfolio, a na pewno skontaktujemy się z Tobą, 
gdy pojawi się projekt, który będziemy chcieli zlecić na zewnątrz. 
 

CZY PRACUJĄC W GRUPIE ADWEB MOŻNA AWANSOWAĆ? 
 
Twój rozwój może być naszym – podczas rekrutacji każdorazowo najpierw rozglądamy się wśród osób 
w firmie, wypatrując tych, którzy nabyli już odpowiednią wiedzę, są dynamiczni i chcą się dalej 
rozwijać. Zapewniamy im szkolenie i przestrzeń dla samodzielnych działań. Struktura organizacyjna 
GA jest stosunkowo płaska (co oznacza, że raczej grupowo pracujemy nad projektami – co dwie 
głowy to nie jedna), ale nie zmienia to faktu, że awanse poziome, czy pionowe mają stale miejsce. 
80% zatrudnionych u nas osób ma za sobą minimum 2 stanowiska. 
 

ILE OSÓB PRACUJE OBECNIE W AGENCJI? 
 
Obecnie ponad 35 zatrudnionych na stałe, plus współpracownicy zdalni. Zawsze jest też z nami 
kilkoro praktykantów. 
 

CZY PRACOWNICY GRUPY ADWEB SĄ WYSYŁANI NA SZKOLENIA? 
 
Tak. Szkolenia zewnętrzne są proponowane osobom, którym pomogą lepiej spełniać swoje obowiązki 
i rozwijać się w tak zmiennej branży jak nasza. Nowi pracownicy przechodzą kompleksowe wdrożenie 
przygotowujące do pracy pod względem merytorycznym i organizacyjnym. Wszystkie potrzeby 
szkoleniowe musisz sam sygnalizować, co nie zmienia faktu, że i my szukamy na rynku możliwości 
podniesienia Twoich kwalifikacji. 
 

NA CO JESZCZE, OPRÓCZ WYNAGRODZENIA, MOGĘ LICZYĆ W WASZEJ 

AGENCJI? 
 
Na pewno na miłą atmosferę tworzoną przez młodych, inteligentnych, pięknych itd. . Poza tym, na 
regularne imprezy, dofinansowania do nauki języków, darmowe owoce, możliwość dofinansowania 
bardziej kosztownych kursów, pracę w centrum (bywa, że nad Wisłą, morska bryza i te sprawy…), bez 
nadgodzin, na uczciwych, zdrowych zasadach. A wraz z upływem czasu i długością stażu pracy, na 
coraz więcej. Pracujemy z ludźmi już po 4-5 lat wspólnie i najwyraźniej dobrze nam razem. 
 

MAM JESZCZE PYTANIA... 
 

Jeśli nie znalazłeś tu nie odpowiedzi, napisz do nas na adres: praca@adweb.pl Odpowiemy, 

wytłumaczymy, wyjaśnimy wątpliwości. 

mailto:praca@adweb.pl

